
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/192/21 
RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 6 maja 2021 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta 
Bisztynek położonego przy alei Niepodległości. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Bisztynku po stwierdzeniu, że plan nie narusza ustaleń 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Bisztynek, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się „Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta Bisztynek 
położonego przy alei Niepodległości” zwany dalej planem – stanowiący zmianę planu p.n. „Miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego miasta Bisztynek” uchwalonego Uchwałą Nr V/37/19 z dnia 04 marca 
2019 roku. 

§ 2. Granice i zakres planu zostały określone w Uchwale Nr XVI/141/20 z dnia 25 czerwca 2020 r. Rady 
Miejskiej w Bisztynku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Bisztynek”. 

§ 3. Uchwalony plan składa się: 

1) z tekstu stanowiącego treść niniejszej uchwały; 

2) z rysunków planu w skali 1:1000 stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, zatytułowanego 
„Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta Bisztynek położonego przy alei 
Niepodległości”; 

3) z rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

4) z rozstrzygnięcia o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania stanowiącego załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

5) z rozstrzygnięcia dotyczącego danych przestrzennych określonych w art. 67a ust. 5 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym stanowiącego załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

Rozdział I. 
Ustalenia ogólne – dotyczące całego terenu. 

§ 4. Przedmiotem ustaleń planu są: 

1) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 1 czerwca 2021 r.

Poz. 2100



2) przeznaczenie terenów określone symbolami: 

- MNU – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub usługowej, 

- MN – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 

- KD – tereny dróg publicznych; 

3) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego; 

4) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu; 

5) zasady kształtowania krajobrazu; 

6) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz dóbr kultury 
współczesnej; 

7) wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych; 

8) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalna i minimalna 
intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do 
powierzchni działki budowlanej, maksymalna wysokość zabudowy, minimalna liczba miejsc do 
parkowania w tym miejsc przeznaczonych na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową 
i sposób ich realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów; 

9) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie 
odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów 
osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz 
w planach zagospodarowania przestrzennego województwa; 

10) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym; 

11) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy; 

12) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej; 

13) sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów; 

14) stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 5. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) budynku adaptowanym – należy przez to rozumieć budynek istniejący, który może podlegać odbudowie, 
przebudowie, rozbudowie, nadbudowie oraz remontowi łącznie ze zmianą funkcji zgodnie z ustaleniami 
szczegółowymi dla danego terenu elementarnego; 

2) linii rozgraniczającej teren o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania – należy 
przez to rozumieć linię obowiązującą, która nie może ulec przesunięciu w wyniku realizacji planu i która 
rozdziela tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć wyznaczoną na rysunku planu linię, której 
w przestrzeni nie może przekroczyć żaden element obiektu budowlanego oraz niebędącej obiektem 
budowlanym reklamy za wyjątkiem lokalizacji dojść i dojazdów oraz infrastruktury technicznej 
lokalizowanej zgodnie z przepisami odrębnymi; 

4) powierzchni biologicznie czynnej – należy przez to rozumieć teren biologicznie czynny zdefiniowany 
w rozporządzeniu w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich 
usytuowanie; 

5) przeznaczeniu terenu – należy przez to rozumieć takie przeznaczenie, które przeważa na danym terenie 
elementarnym, zarówno w zakresie wykorzystania powierzchni terenu jak i kubatury, przy czym 
w przypadku ustalenia mieszanego przeznaczenia podstawowego obejmującego dwie funkcje zabudowy 
dopuszcza się ich realizację łącznie lub zamiennie; 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2100



6) terenie elementarnym – należy przez to rozumieć teren wydzielony linią rozgraniczającą i oznaczony 
literowo-cyfrowym symbolem przeznaczenia terenu; 

7) usługach nieuciążliwych – należy przez to rozumieć działalność usługową nie zaliczaną do przedsięwzięć 
mogących znacząco oddziaływać na środowisko w rozumieniu przepisów o ochronie środowiska oraz 
działalność usługową nie powodującą naruszenia standardów jakości środowiska mającego wpływ na 
zdrowie ludzi, w tym nie powodującą pogorszenia warunków zamieszkania i użytkowania budynków oraz 
lokali mieszkaniowych położonych w sąsiedztwie, a także nie przekraczającą parametrów dopuszczalnych 
poziomów szkodliwych lub uciążliwych oddziaływań na środowisko poza obiektem usługowym tj.: emisji 
odorów, pyłów, dymów, hałasu, gromadzenia niebezpiecznych lub nieestetycznych materiałów oraz 
odpadów na otwartej przestrzeni. 

§ 6. 1. Rysunki planu obowiązują w następującym zakresie ustaleń planu: 

1) granic planu; 

2) linii rozgraniczających tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) nieprzekraczalnych linii zabudowy; 

4) przeznaczenia terenów. 

§ 7. Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

1) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego zostały określone poprzez ustalenie parametrów 
i wskaźników kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu zawartych w § 23; 

2) w ustaleniach szczegółowych zawartych w § 23 określono minimalną powierzchnię dla nowo 
wydzielanych działek budowlanych; 

3) ustala się zakaz lokalizowania tymczasowych obiektów budowlanych, w tym tymczasowych obiektów 
usługowo-handlowych, z wyjątkiem obiektów zaplecza budowy, chyba że ustalenia szczegółowe dla 
danego terenu elementarnego stanowią inaczej; 

4) wprowadza się zakaz stosowania ogrodzeń wyższych niż 1,6 m, ogrodzeń pełnych oraz ogrodzeń 
wykonanych z prefabrykowanych elementów żelbetowych; 

5) ustala się następujące zasady dotyczące elewacji budynków: 

a) zakaz stosowania jaskrawej kolorystyki, 

b) nakaz stosowania jasnych stonowanych kolorów harmonizujących z otoczeniem, 

c) nakaz stosowania kolorystyki elewacji w odcieniach: bieli, szarości, brązu, zieleni, niebieskiego, żółtego, 

d) nakaz stosowania takich materiałów jak: cegła, tynk, drewno, ceramika, okładziny z tworzyw sztucznych 
z wyłączeniem sidingu, a jako uzupełniających: kamień, szkło, stal; 

6) w zakresie lokalizacji reklam ustala się następujące zasady: 

a) dopuszcza się lokalizację słupów informacyjno-reklamowych o wysokości do 2,5 m, 

b) dopuszcza się lokalizację jednej wolnostojącej tablicy reklamowej o wysokości nie przekraczającej 3,5 
m i powierzchni nie większej niż 5,0 m2 na jednej działce budowlanej, 

c) zakaz lokalizacji reklam świetlnych i ekranów, w tym emitujących światło pulsacyjne, 

d) na części terenu MNU.01 położonego w obszarze skrzyżowania drogi krajowej nr 57 z drogą 
wojewódzką nr 594 wprowadza się zakaz lokalizacji reklam; 

7) dopuszcza się lokalizację jednego szyldu lub szyldów o łącznej powierzchni nie większej niż 3,0 m² na 
jednym budynku; 

8) teren planu położony jest na obszarze śródmieścia w odniesieniu do którego mają zastosowanie przepisy 
odrębne w szczególności budowlane dotyczące zabudowy śródmiejskiej; 

9) w zakresie uniwersalnego projektowania nakazuje się dostosowywanie przestrzeni publicznych oraz 
obiektów użyteczności publicznej do wymagań osób ze szczególnymi potrzebami, w szczególności poprzez 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2100



eliminowanie przeszkód lub ograniczeń architektonicznych, cyfrowych oraz informacyjno-
komunikacyjnych. 

§ 8. Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: 

1) teren planu położony jest poza obszarami objętymi formami ochrony przyrody określonymi w przepisach 
o ochronie przyrody; 

2) ustala się zakaz lokalizacji przedsięwzięć zaliczanych do mogących znacząco oddziaływać na środowisko 
w rozumieniu przepisów o ochronie środowiska, z wyjątkiem inwestycji celu publicznego; 

3) na całym terenie obowiązuje zakaz wykonywania nawierzchni z żużlu i gruzu budowlanego; 

4) dopuszczalne poziomy hałasu w środowisku zostały określone w ustaleniach szczegółowych zawartych w § 
23. 

§ 9. Zasady kształtowania krajobrazu: 

1) zasady kształtowania krajobrazu w zakresie elementów przestrzennych wpływających na walory 
krajobrazowe zostały określone w § 7 poprzez ustalenie parametrów i formy ogrodzenia, materiałów 
i kolorystyki elewacji oraz zasad lokalizacji reklam i szyldów; 

2) zasady kształtowania krajobrazu w zakresie ochrony walorów estetyczno-widokowych zostały określone 
w ustaleniach szczegółowych dla poszczególnych terenów elementarnych zawartych w § 23 poprzez zapisy 
dotyczące parametrów zabudowy. 

§ 10. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz dóbr 
kultury współczesnej – na terenie planu nie występują obszary i obiekty objęte ochroną konserwatorską na 
podstawie przepisów o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami. 

§ 11. Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych: 

1) w granicach planu przestrzenią publiczną są tereny dróg publicznych oznaczone symbolami KD.01, KD.02, 
KD.03; 

2) zasady umieszczania w przestrzeni publicznej reklam w zakresie rodzajów oraz wielkości zostały określone 
w § 7 ust. 6; 

3) zasady umieszczania w przestrzeni publicznej obiektów małej architektury, tymczasowych obiektów 
usługowo-handlowych, urządzeń technicznych i zieleni zostały określone w § 7 i § 16 oraz w ustaleniach 
szczegółowych dla danego terenu elementarnego zawartych w § 23. 

§ 12. Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalna i minimalna 
intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do 
powierzchni działki budowlanej, maksymalna wysokość zabudowy, minimalna liczba miejsc do parkowania 
w tym miejsc przeznaczonych na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową i sposób ich 
realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów zostały określone w § 17 i w § 23. 

§ 13. Ustalenia dotyczące granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających 
ochronie, na podstawie odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia 
powodzią, obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie 
krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa: 

1) tereny górnicze – nie występują; 

2) obszary szczególnego zagrożenia powodzią – nie występują; 

3) obszary osuwania się mas ziemnych – nie występują; 

4) krajobrazy priorytetowe określone w audycie krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania 
przestrzennego województwa – brak audytu krajobrazowego oraz krajobrazów priorytetowych określonych 
w planie zagospodarowania przestrzennego województwa; 

5) udokumentowany Główny Zbiornik Wód Podziemnych – nr 205 o nazwie „Subzbiornik Warmia” 
w odniesieniu do którego obowiązują przepisy odrębne. 

§ 14. Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2100



1) na terenie planu nie wyznacza się granic obszarów wymagających przeprowadzenia scaleń i podziałów 
nieruchomości zgodnie z przepisami o gospodarce nieruchomościami; 

2) dla procedur scalania i podziału na podstawie przepisów o gospodarce nieruchomościami ustala się 
następujące parametry działek uzyskiwanych w wyniku scalania i podziału nieruchomości: 

a) minimalna szerokość frontu działki – 20,0 m, 

b) minimalna powierzchnia działki – 1000 m2, 

c) kąt położenia granicy działki w stosunku do pasa drogowego – zawarty w przedziale od 30 stopni do 
150 stopni; 

§ 15. Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy: 

1) w granicach planu zlokalizowane są napowietrzne linie elektroenergetyczne niskiego napięcia nN 0,4 kV 
wraz z pasami ochrony funkcyjnej istniejących linii w odległości 1,0 m od osi linii w obie strony na których 
występują ograniczenia zabudowy i zagospodarowania terenu; 

2) w pasach ochrony funkcyjnej istniejących napowietrznych linii elektroenergetycznych niskiego napięcia 
nN 0,4 kV obowiązują ograniczenia zabudowy i zagospodarowania określone w przepisach odrębnych. 

§ 16. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej: 

1) teren objęty planem położony jest w granicach aglomeracji Bisztynek wyznaczonej na podstawie 
Rozporządzenia Nr 31 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 września 2005 r. w sprawie 
wyznaczenia aglomeracji Bisztynek oraz Uchwały Nr X/92/19 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 
29 października 2019 r. w sprawie wprowadzenia zmian w aglomeracji Bisztynek wyznaczonej 
Rozporządzeniem Nr 31/2005 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 września 2005 r. w sprawie 
wyznaczenia aglomeracji Bisztynek; 

2) zachowuje się istniejące sieci i urządzenia infrastruktury technicznej; 

3) dopuszcza się przebudowę i rozbudowę istniejących sieci i urządzeń infrastruktury technicznej oraz 
budowę nowych sieci i urządzeń infrastruktury technicznej na zasadach określonych w przepisach 
odrębnych i niniejszej uchwale; 

4) dopuszcza się realizację mikroinstalacji do produkcji energii ze źródeł odnawialnych takich jak: panele 
fotowoltaiczne i kolektory słoneczne montowane na dachach budynków oraz pompy ciepła na zasadach 
określonych w przepisach odrębnych, w tym dotyczących odnawialnych źródeł energii za wyjątkiem 
urządzeń wykorzystujących energię wiatru dla których wprowadza się zakaz lokalizacji; 

5) ustala się następujące zasady lokalizacji infrastruktury technicznej: 

a) nakaz prowadzenia sieci infrastruktury technicznej jako podziemne na zasadach określonych 
w przepisach odrębnych, 

b) wszystkie sieci infrastruktury technicznej należy prowadzić w pasach dróg i ciągów komunikacyjnych, 
w przypadku lokalizacji sieci poza pasami dróg i ciągami komunikacyjnymi na terenach przeznaczonych 
pod zabudowę należy prowadzić je w maksymalnym zbliżeniu równolegle lub w sposób zbliżony do 
równoległego w odniesieniu do granic geodezyjnych działek lub linii rozgraniczających tereny 
elementarne, 

c) wszystkie sieci i urządzenia infrastruktury technicznej należy lokalizować w sposób nie kolidujący 
z zabudową i zagospodarowaniem oraz nie powodujący zmiany przeznaczenia terenu określony w § 
23 ustaleń szczegółowych; 

6) w zakresie zaopatrzenia w wodę ustala się: 

a) zaopatrzenie w wodę z sieci wodociągowej na zasadach określonych w przepisach odrębnych, 

b) przy projektowaniu sieci wodociągowej należy uwzględniać wymagania dotyczące zaopatrywania 
w wodę do celów przeciwpożarowych zgodnie z przepisami odrębnymi; 

7) w zakresie odprowadzania ścieków sanitarnych ustala się – odprowadzanie ścieków sanitarnych do sieci 
kanalizacji sanitarnej na zasadach określonych w przepisach odrębnych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2100



8) w zakresie odprowadzania wód opadowych i roztopowych ustala się: 

a) wody opadowe i roztopowe z nawierzchni uszczelnionych dróg, parkingów i placów manewrowych 
należy odprowadzać do sieci kanalizacji deszczowej lub zagospodarować zgodnie z przepisami 
odrębnymi, w tym przepisami prawa wodnego oraz przepisami dotyczącymi ochrony środowiska, 

b) wody opadowe i roztopowe z powierzchni dachów należy odprowadzać do gruntu lub zagospodarowanie 
w granicach własnych działki lub terenu do którego inwestor posiada tytuł prawny bez szkody dla 
gruntów sąsiednich zgodnie z przepisami odrębnymi, 

c) dopuszcza się odprowadzanie wód opadowych i roztopowych z powierzchni dachów do sieci kanalizacji 
deszczowej zgodnie z przepisami odrębnymi; 

9) w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną ustala się: 

a) dla napowietrznych linii elektroenergetycznych niskiego napięcia nN 0,4 kV ustala się pasy ochrony 
funkcyjnej o szerokości 1,0 m mierząc od osi linii w obie strony, 

b) w pasach ochrony funkcyjnej obowiązują ograniczenia zabudowy i zagospodarowania określone 
w przepisach odrębnych, 

c) w przypadku przebudowy (zmiany przebiegu) istniejącej napowietrznej linii elektroenergetycznej 
niskiego napięcia nN 0,4 kV pas ochrony funkcyjnej przestaje obowiązywać, 

d) zaopatrzenie w energię elektryczną należy realizować z sieci elektroenergetycznej na zasadach 
określonych w przepisach odrębnych, 

e) przebudowę ewentualnych kolizji urządzeń elektroenergetycznych z projektowanymi elementami 
uzbrojenia lub zagospodarowania terenu należy wykonać na warunkach i zasadach określonych 
w przepisach odrębnych; 

10) w zakresie zaopatrzenia w gaz ustala się – zaopatrzenie w gaz należy realizować z sieci gazowej na 
zasadach i warunkach określonych w przepisach odrębnych; 

11) w zakresie wyposażenia w sieć telekomunikacyjną ustala się – linie telekomunikacyjne należy 
projektować i realizować na zasadach określonych w przepisach odrębnych; 

12) w zakresie zaopatrzenia w ciepło ustala się: 

a) wykorzystanie indywidualnych źródeł ciepła produkujących energię ze źródeł odnawialnych takich jak: 
panele fotowoltaiczne, kolektory słoneczne, pompy ciepła, 

b) dopuszcza się wykorzystanie konwencjonalnych indywidualnych źródeł ciepła o technologiach spalania 
paliw zapewniających zachowanie norm emisji określonych w przepisach odrębnych; 

13) w zakresie usuwania odpadów stałych ustala się: 

a) gospodarkę odpadami należy realizować zgodnie z przepisami odrębnymi, w tym z zasadami 
określonymi w regulaminie utrzymania czystości i porządku w gminie, 

b) zakaz unieszkodliwiania odpadów w granicach własnych działki lub terenu elementarnego. 

§ 17. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji: 

1) obszar planu przylega: od strony zachodniej do drogi krajowej nr 57 – alei Niepodległości, od strony 
południowej do drogi wojewódzkiej nr 594 – ulicy Ignacego Krasickiego, od strony wschodniej do drogi 
gminnej nr 122506N – ulicy Górnośląskiej; 

2) połączenie komunikacyjne obszaru planu należy realizować położoną poza planem drogą gminną nr 
122506N – ulicą Górnośląską na zasadach określonych w przepisach odrębnych; 

3) dopuszcza się połączenie komunikacyjne obszaru planu położoną poza planem drogą krajową nr 57 – aleją 
Niepodległości na zasadach określonych w przepisach odrębnych; 

4) remontowane, przebudowywane, rozbudowywane oraz budowane systemy komunikacyjne powinny 
odpowiadać wymogom stawianym drogom pożarowym zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie 
przepisami; 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2100



5) miejsca do parkowania pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową i sposób ich realizacji należy 
projektować i realizować w sposób i w liczbie określonej w przepisach odrębnych. 

§ 18. Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów – w granicach 
planu nie ustala się sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów. 

§ 19. Stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym – ustala się stawkę procentową służącą naliczaniu opłaty, 
o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w wysokości 30%. 

§ 20. Zadania własne gminy z zakresu infrastruktury technicznej – w granicach planu nie przewiduje się 
zadań własnych gminy z zakresu infrastruktury technicznej. 

§ 21. Inwestycje celu publicznego o znaczeniu lokalnym: 

1) rozbudowa drogi gminnej 122506N – ulicy Górnośląskiej na terenach oznaczonych symbolami KD.02 
i KD.03; 

§ 22. Inwestycje celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym – na terenie objętym planem nie przewiduje 
się inwestycji celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym. 

Rozdział II. 
Ustalenia szczegółowe – dotyczące poszczególnych terenów elementarnych. 

§ 23. Dla terenów elementarnych wydzielonych liniami rozgraniczającymi ustala się następujące warunki 
kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu: 

Symbol 
przeznaczenia 

terenu 
elementarnego 

 
Ustalenia określające przeznaczenie oraz zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania 

terenu elementarnego 

MNU.01 Tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub usługowej 
Przeznaczenie terenu: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna lub zabudowa usługowa związana z prowadzeniem 
usług nieuciążliwych realizowane łącznie lub zamiennie. 
 
1) dopuszcza się realizację budynku garażowego, komunikacji wewnętrznej, parkingu, małej architektury, sieci 
infrastruktury technicznej; 
 
2) zakaz lokalizacji usług w zakresie: myjni, warsztatów samochodowych, stacji obsługi pojazdów, stacji paliw, 
logistyki i spedycji; 
 
3) adaptuje się istniejące budynki; 
 
4) dopuszcza się zbliżenie budynków do granic sąsiednich działek budowlanych w odległości nie mniejszej niż 1,5 m 
z zachowaniem zasad określonych w przepisach odrębnych; 
 
5) minimalna powierzchnia nowo wydzielanej działki budowlanej – 1000 m2, przy czym dopuszcza się wydzielenie 
działek o mniejszej powierzchni pod infrastrukturę techniczną; 
 
6) nieprzekraczalna linia zabudowy: 
 
a) od drogi krajowej (alei Niepodległości) – 10,0 m od granicy działki, 
 
b) od drogi wojewódzkiej (ulicy Ignacego Krasickiego) – 8,0 m od linii rozgraniczającej teren elementarny, 
 
c) od drogi gminnej (ulicy Górnośląskiej) – 6,0 m od linii rozgraniczającej teren elementarny; 
 
7) maksymalna wysokość zabudowy: 
 
a) budynku usługowego – 11,0 m, 
 
b) budynku mieszkalnego – 9,0 m, 
 
c) budynku garażowego – 6,0 m, 
 
d) pozostałych obiektów budowlanych – 5,0 m; 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2100



 
8) geometria dachu – dach dwuspadowy lub wielospadowy z kalenicą, o symetrycznym nachyleniu połaci głównych 
zawartym w przedziale od 25 do 45 stopni; 
 
9) rodzaj pokrycia i kolorystyka dachu – dachówka lub blachodachówka w odcieniach czerwieni; 
 
10) maksymalna wielkość powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej – 0,40; 
 
11) minimalna i maksymalna intensywność zabudowy – od 0,10 do 1,00; 
 
12) obowiązuje zachowanie nie mniej niż 35% powierzchni działki budowlanej jako biologicznie czynnej; 
 
13) miejsca do parkowania należy lokalizować w granicach działki budowlanej w zależności od funkcji budynku lub 
jego poszczególnych części w liczbie nie mniejszej niż: 
 
a) 1 miejsce postojowe na 1 lokal mieszkalny plus, 
 
b) 1 miejsce postojowe na każde rozpoczęte 30 m2 powierzchni sprzedaży plus, 
 
c) 1 miejsce postojowe na każde rozpoczęte 50 m2 powierzchni użytkowej usług z odjęciem powierzchni sprzedaży; 
 
14) ustala się dopuszczalny poziom hałasu w środowisku jak dla terenów przeznaczonych na cele mieszkaniowo-
usługowe zgodnie z przepisami odrębnymi; 
 
15) teren elementarny znajduje się w sąsiedztwie drogi krajowej nr 57 i drogi wojewódzkiej nr 594 – nowe obiekty 
budowlane wraz ze związanymi z nimi urządzeniami budowlanymi należy, biorąc pod uwagę przewidywany okres 
użytkowania, projektować i budować w sposób zapewniający spełnienie wymagań dotyczących ochrony przed 
hałasem i drganiami określonych w przepisach odrębnych. 

MN.01 Tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 
Przeznaczenie terenu: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna. 
 
1) teren przeznaczony na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej położonej od strony 
północno-wschodniej; 
 
2) dopuszcza się realizację budynku garażowego lub gospodarczego, komunikacji wewnętrznej, parkingu, małej 
architektury, sieci infrastruktury technicznej; 
 
3) adaptuje się istniejący budynek; 
 
4) dopuszcza się zbliżenie budynków do granic sąsiednich działek budowlanych w odległości nie mniejszej niż 1,5 m 
z zachowaniem zasad określonych w przepisach odrębnych; 
 
5) minimalna powierzchnia nowo wydzielanej działki budowlanej – 300 m2; 
 
6) nieprzekraczalna linia zabudowy od drogi gminnej (ulicy Górnośląskiej) – 6,0 m od linii rozgraniczającej teren 
elementarny; 
 
7) maksymalna wysokość zabudowy: 
 
a) budynku mieszkalnego – 9,0 m, 
 
b) budynku garażowego lub gospodarczego – 6,0 m, 
 
c) pozostałych obiektów budowlanych – 5,0 m; 
 
8) geometria dachu – dach dwuspadowy lub wielospadowy z kalenicą, o symetrycznym nachyleniu połaci głównych 
zawartym w przedziale od 30 do 45 stopni; 
 
9) rodzaj pokrycia i kolorystyka dachu – dachówka lub blachodachówka w odcieniach czerwieni; 
 
10) maksymalna wielkość powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej – 0,30; 
 
11) minimalna i maksymalna intensywność zabudowy – od 0,10 do 0,90; 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2100



 
12) obowiązuje zachowanie nie mniej niż 60% powierzchni działki budowlanej jako biologicznie czynnej; 
 
13) miejsca do parkowania należy lokalizować w granicach działki budowlanej lub terenu do którego inwestor 
posiada tytuł prawny w liczbie nie mniejszej niż 1 miejsce postojowe na 1 lokal mieszkalny; 
 
14) ustala się dopuszczalny poziom hałasu w środowisku jak dla terenów przeznaczonych pod zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną zgodnie z przepisami odrębnymi; 
 
15) teren elementarny znajduje się w sąsiedztwie drogi krajowej nr 57 i drogi wojewódzkiej nr 594 – nowe obiekty 
budowlane wraz ze związanymi z nimi urządzeniami budowlanymi należy, biorąc pod uwagę przewidywany okres 
użytkowania, projektować i budować w sposób zapewniający spełnienie wymagań dotyczących ochrony przed 
hałasem i drganiami określonych w przepisach odrębnych. 

KD.01 Tereny dróg publicznych 
Przeznaczenie terenu: tereny drogi publicznej. 
 
1) teren przeznaczony na poszerzenie pasa drogowego istniejącej drogi wojewódzkiej nr 594 – ulicy Ignacego 
Krasickiego; 
 
2) łączna szerokość pasa drogowego w liniach rozgraniczających – zgodnie z rysunkiem planu; 
 
3) dopuszcza się lokalizację sieci infrastruktury technicznej na zasadach określonych w przepisach odrębnych oraz § 
16. 

KD.02 
KD.03 

Tereny dróg publicznych 
Przeznaczenie terenu: tereny drogi publicznej. 
 
1) tereny przeznaczone na poszerzenie pasa drogowego istniejącej drogi gminnej nr 122506N – ulicy Górnośląskiej; 
 
2) łączna szerokość pasa drogowego w liniach rozgraniczających – zgodnie z rysunkiem planu; 
 
3) dopuszcza się lokalizację sieci infrastruktury technicznej na zasadach określonych w przepisach odrębnych oraz § 
16. 

Rozdział III. 
Ustalenia końcowe. 

§ 24. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

§ 25. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Drozdowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2100



1-255/7

1-255/81-255/4

1-255/10

1-259

1-261/2

1-262

1-263

1-269

1-268

1-267

1-266

1-256

1-318

1-319

1-320

1-321
1-322

1-323

1-280

1-279

1-277

1-276

1-275
1-274

1-273

1-313

1-311/2

1-305 1-306

1-39/2

1-297

1-298

1-299

1-300

1-301

1-302

1-303

1-287
1-286

1-285

1-284

1-283

1-282

1-296/2

1-295/1

1-217

1-219

1-221

1-223/1

1-223/2

1-224/2

1-224/1

1-225

1-227

1-228

1-230

1-231

1-232

1-233

1-226

1-235

1-181

1-182

1-180

1-179

1-178

1-229/1

1-210

1-209

1-205/4

1-205/2

1-205/3

1-205/1

1-207

1-208

1-206

1-200/3

1-197

1-196

1-194

1-193

1-192
1-191

1-190

1-189

1-184/2

1-187

1-186

1-185

1-184/1

1-183

1-89/2

1-89/3

1-81/1

1-84

1-85

1-81/2

1-82

1-76/2

1-72/1

1-77/2

1-77/3

1-77/1

1-67

1-65 1-55/1

1-60

1-188

1-296/1

1-311/1

1-236/3

1-310

1-307/1

1-307/2

1-222/2
1-222/1

1-324

1-295/2

1-294/2

1-309

1-304

1-308/1
1-308/2

1-278/1
1-278/2

1-289

1-265

1-264/1

1-257/9

1-257/12

1-260/1
1-260/2

1-220/4

1-220/5

1-257/13

1-257/14

1-257/16

1-234

1-177/1

1-195/3

1-195/2

1-195/1

1-261/1

1-257/3

1-330

1-331

1-249/5

2-81

1-281

1-220/6

1-220/7

1-220/8

1-220/9

1-220/10

1-218

1-255/6

1-254/2

1-294/1

1-288/1

1-288/2

1-290/3

1-74

1-75

1-76/3

1-213

1-76/1

1-83

1-212

1-86

1-87

1-204

1-211

1-198

1-200/2

1-199

1-200/5

1-200/6

1-71 1-70

1-72/3

1-72/4

1-66/6

1-53/3

1-66/7

1-66/8 1-216

1-220/12

1-220/13

1-220/14

1-264/2

1-236/5

1-272/1

1-270
1-236/6

1-271/1

1-271/2

1-271/3
1-271/4

1-255/9

1-257/18

1-257/19

1-89/6

1-89/4

1-292

1-291

1-290/2

1-290/1

1-293

1-53/1

1-68/2

1-69

1-68/1
1-203

1-253/1

1-253/3

1-176

1-236/4

1-237/1

1-237/2

1-237/3

1-237/4

1-89/5

1-89/7

1-89/10

1-126

1-127/1

1-127/2

1-175

1-3251-3151-3141-312

1-88

1-64
1-55/3

1-55/2

1-39/1

2-78/2

1-257/6

1-53/2

1-55/9

1-55/6

1-257/15

1-177/2

1-177/1

1-164/1 1-121

1-61

1-66/1

1-78

1-79

2-83

2-85/5

2-82/1

2-792-80

1-249/4

1-316

1-253/2

1-200/7

1-239

1-237/5

1-237/10

1-89/9

1-339/B

1-352/B

1-360/B

1-358/B

1-353/B

1-350/dr

1-85/RIIIb

1-366/B

1-367/B

1-96/RIVa

1-99/N

1-125/S/RIIIb

1-374/B

1-376/B

1-98/N

1-102/PsIV

1-81/PsVI

1-11/PsIII

1-377/B

1-378/B

1-414/dr

1-27/N

1-18/RIVa

1-16/RIVb

1-14/RIIIb

1-387/B

1-389/Bi

1-392/B

1-415/Bp

1-427/Bp

1-435/Bp

1-437/Bp

1-440/Bp

2-605/Bp

1-505/dr

1-365/B

1-508/dr

1-451/B

1-370/Wp

1-89/Br/RIIIb

1-123/Br/RIIIb

1-124/Ba

1-359/B

1-731/Bi

1-354/B

1-732/Bi

1-734/Ba

1-736/B

1-95/Br/PsIII

1-428/Ba

1-728/Bi1-447/B

1-351/dr

1-375/B

1-349/dr

1-1010/B

1-97/RIVa

1-90/RIIIb

1-91/Br/RIIIb

1-368/dr

1-507/Wp

1-1013/Ba

1-1015/Bi

1-371/Bi

1-103/N

1-82/RIIIb

1-126/B

1-87/B

1-41/Bi

1-430/Bi

1-500/Bp

1-509/B

1-94/B

1-112/dr

1-113/dr

1-117/Bp

1-443/PsIV

1-129/Bp

1-361/B

1-118/RIIIb

1-416/Bi

1-417/B

1-109/B

1-130/Bp

1-513/B

1-510/Wp

1-511/dr

1-733/Bi

1-342/Wp

1-132/Bp
1-133/dr

1-431/B

1-506/Bp

1-114/Bi

1-385/B

1-398/dr

1-425/Bi

1-445/Bz

1-397/dr

1-388/Bi

1-396/dr

1-395/B

1-394/dr

1-393/B

1-390/dr

1-434/Bi

1-362/B

1-438/Bi

1-93/S/RIIIb

1-84/Br/RIIIb

1-372/B

1-122/S/RIIIb

1-373/B

1-83/RIIIb

1-379/B

1-382/dr

1-343/dr

1-399/dr
1-26/RIIIb

1-74/ŁIV

1-47/PsIII

1-48/RIIIa1-311/dr

1-327/dr

1-350/dr

1-78/PsIV

1-25/N

1-400/B

1-13/RIVa

1-433/Bp

1-439/Bi

2-609/Bz

1-704/N

1-318/Wp

1-357/B

1-386/Bi

2-507/B

2-507/B

1-404/B

1-336/B

1-101/PsIV

1-418/Bi

1-40/dr

1-1016/Bp

2-565/Bi

2-564/dr

1-737/dr

1-1014/dr

1-79/RIIIb

1-337/dr

1-115/RIVa

1-116/PsIII

1-100/RIVa

135.00
134.30

127.70

123.70

125.70

122.90

142.90 142.30

142.40

142.00

141.80

141.50

141.60

141.50

128.30

142.70
142.00

141.6

129.70

142.6

124.6

126.5

125.8
123.8

129.6

134.2

135.1

137.9

141.4

140.6

129.3130.4

131.1

135.4

129.1

136.1139.4

142.9

141.9

143.4

144.3

143.1

141.4

142.3

144.2

140.2
145.6

139.6

136.1138.4

145.0

143.8

144.2

143.6

145.8

145.8

145.2

145.6

144.4 144.4

143.2
141.0

141.1

143.0

141.6

146.7

146.4

145.6

138.6

137.5

137.8

142.6

134.4

134.8

135.0

135.5

133.4138.4

137.4

137.5

137.7
125.0

130.5

132.2

126.4 126.1

125.8

127.0

131.0

134.1

144.7

128.1

134.2

136.6

125.5

124.5

126.4

121.9

123.0

123.1

127.6

127.9

129.2

130.0

129.4

128.1

126.1

124.7

126.2

127.7

123.8

127.6

122.9

131.0

127.1

123.9

123.0

122.2

131.7

131.6

132.9

131.7

132.1

133.7

133.3

133.2
133.1

132.9

133.8

133.3

133.7

131.9

134.2

135.9

122.3

121.1

116.2

124.5

124.5

116.5

116.2
116.3

115.9

118.9
120.5

121.7
117.7

121.3

117.6

116.9

122.7

119.1

121.0

124.1124.1
120.6

123.6

122.1

120.2
123.6

123.0

119.3

120.0

120.3

120.4

120.3

123.3

124.1

124.4

131.2

129.2

129.8

128.6

127.6

131.7

127.4

129.9

133.8

127.4127.5

126.3

124.3
123.2

123.0

123.9

122.8

122.6

122.2
122.5

121.8

123.6

122.0

122.4

122.4

122.2

121.9

121.9

121.3

125.0

125.8

126.5

126.8

121.2

141.5

141.5

141.2

140.9

141.5

141.1

141.3141.8

142.1

142.3

141.1

141.0

138.5

140.3

140.6

141.4

141.5

137.6

137.5

134.2

135.1

140.0 138.2

135.3
135.1

133.4

138.0

138.4

138.9

138.3
140.1

140.3

139.7

139.6

131.4

132.9

130.4 128.4

130.0

128.0

123.8

123.6

122.1

125.4

128.4

128.6

124.2

128.1

123.4

128.6

127.6
127.4

125.9

127.3

130.3

121.2

149.5

128.2

129.7

128.3

129,0

128.3

129.1

129.3
129.4

129.3

127.4

125.65

128.46
128.22

128.01

129.49

129.67

129.61

129.95

129.67 129.80

130.23130.62

129.71

130.69

129.24

129.20

128.62

128.63128.29

128.27
128.55

128.19

128.16

128.12

127.43
127.74

127.81
127.39

125.89

126.53125.84

125.65

125.06

127.41

125.18 125.11

126.68

127.71

125.21

127.39

128.03

128.21

128.19128.21

128.30

128.23

128.50

129.42

125.73

139.92

139.91

141.04

141.03

140.46

138.20

139.45

139.70

138.08

136.22

139.82

140.61

140.86

140.77

140.85

140.73

141.30

141.29

141.79
142.03

141.17141.21
141.13

120.91

121.40

121.45

121.76

122.36

122.10

122.57

123.35

122.46

123.54
123.65

122.08

121.92

121.87

121.78

122.98

129.35

129.01

128.56

127.79
127.84

127.84

127.56

127.10

124.55

125.68
125.92

125.74

126.52

127.00

127.0

127.2

127.4

127.6

128.0

127.5

127.6

127.6

127.4

126.9

127.3

126.2

127.4

125.9

126.8

128.2

128.1

127.4 128.1

127.5

127.5

128.0

128.0

127.35127.4

127.6

127.6

132.5

132.1

133.2

133.8

133.7

133.9

135.0

134.1

132.4

132.5

133.0

132.4

131.2

132.6

131.2

132.9 131.4

132.8

132.4

132.8

132.9

133.1

130.8

128.0

130.1

129.8

129.3

127.9

128.2

134.6

136.7

133.14

133.3

135.6

127.4128.2

130.7

129.0

127.1

127.9

127.2

125.3

128.0

133.5

133.6

134.1

134.3

127.6

123.4

123.5
123.4

123.2122.6

122.9

122.8

122.9

123.0

121.8

122.6
121.3

121.5

121.8

121.3

122.0121.9

122.6

127.84

127.9

134.0

133.8

133.9

132.7

132.06

131.83

132.28

132.16
132.15

131.72

131.61

131.50

131.30

123.3

123.0123.4

122.9 123.3

122.1 122.05

121.93

129.07

129.64

123.1
124.3

124.1
124.2

124.1124.0

123.3

123.1

123.1

122.9
122.8

122.7

122.9
122.7122.9

122.8

129.40

129.47
129.58129.48

128.8

128.9

129.3

123.0

123.0

128.6

128.5
128.76

129.46129.0

129.0

128.7

127.7

127.64

128.80
133.0

132.9

133.93133.84133.90

130.02
129.97

129.86

129.21

129.66

129.54130.68
129.72

131.57

129.22

129.11

128.74
128.70

127.89

128.18 128.17

128.16

127.50

128.30

127.74

125.64
125.59

128.29

128.21
128.19

128.16

128.15

128.23

128.33

128.24

128.12128.18

127.76

128.27
128.56

128.40

128.21

128.27

128.61

128.56

128.69

128.59

128.93

129.24

129.63
129.69

129.66129.75
129.61

128.89

128.84
128.81

128.95
129.01

129.11

129.31
129.39

129.32

129.63
129.78

129.98
129.95

129.70

129.99

130.59130.56130.56
130.41

130.56
130.60

130.97

131.09

131.05

130.70

129.81

129.58

129.43

129.74

129.50

130.78

129.96

127.98

132.7

130.5

130.1

129.0

130.6
131.4

131.1
129.9

130.6
129.9

133.8

129.5

128.5

128.6

128.7

128.3

127.4

128.0

127.8

128.9

130.2

129.1

128.2

129.26

128.57
128.61

128.65

128.70
128.58 128.95

128.38

129.80

128.80

129.61

129.3

128.51

132.9133.1

133.1
132.7

132.9

132.5

132.1

132.2
131.5

131.2
130.4 130.2

130.4
130.6

130.8
130.6

131.6

131.7
131.8

131.5

131.1

131.9131.7

131.9 131.6

132.2

130.7

131.7
130.9

131.81

131.81131.34

132.02

131.18

130.59

129.95

118.3
117.6

116.1116.2117.3

116.4117.5

118.8
117.1

116.9

117.3

119.2117.4

117.5

117.6

119.6

118.9 118.99

119.47
119.43

119.81

119.16

119.16

119.44119.45119.33

119.87

120.39

119.89

119.93

119.63

119.71

120.14

120.48

120.57

120.45

128.47

128.36

128.54

128.70
128.57

128.68

128.31

128.36

128.25

128.33

128.32

128.34

127.81
127.96

128.30

128.34

128.30

128.19

127.98

127.81

127.64

127.68

127.60

127.36127.08

128.02

128.23

128.06128.03

128.24

128.37

128.71

128.49

128.52

128.71

127.82

127.4

127.0
127.9

127.6
126.9

126.8

126.5

131.6

131.15

130.7

131.24

130.59

131.7

131.81

131.81
130.9

129.95

131.18

131.34

132.02

132.05

131.96

130.97

131.58

129.25

129.2

129.3

129.03

129.52

128.7

128.6129.1 129.1

129.1

129.1

129.52
129.6

129.8
128.77

129.58

129.56

129.66

129.46

129.09

130.27

130.29
130.67

130.25

130.14
129.47

130.06

130.25
129.82

130.26
130.25

122.6

122.4122.2

122.4

122.1

122.2

122.2

122.0

121.9
122.1

122.2

122.3

131.6

131.6

132.0

134.2

140.09

140.1

140.6

140.7

141.1

141.6

141.6

141.2

141.3

141.1

141.0
141.0

141.0

141.2

138.9
138.6

138.4

138.3

138.5

137.8

137.0

134.74

135.07
134.17

134.41

135.7

135.2

135.0

134.5

134.5

134.3

134.9

133.8 133.51

134.4

133.05

133.16
132.95

133.03
132.94

133.13
133.19133.27

133.17

133.35

133.39
133.59

133.54

133.71
133.74133.93

133.98
134.02

134.52

135.37135.36

135.69

135.94

135.91

136.14
136.18

136.7

136.08

136.94
136.98

138.2

137.7

136.9

139.1

139.9140.4
137.51

138.59

139.0

138.16
138.23

138.17

139.3
139.4

139.29
139.19

139.25

139.40

138.71

139.3

139.56

138.4

139.0

139.4

139.1

139.0
139.1

138.2 136.9

137.8
136.9

136.96 136.67

136.61

136.48

136.35

136.04
135.84

138.64

137.0

136.0

138.2

138.2

122.7

122.9

123.3
123.4

123.5
123.3

122.9

122.7
123.0 123.2

123.6

123.4
123.0 123.3

123.1
123.3

122.8

122.6
122.6

122.5

122.5

122.2

122.3

133.4

134.33

134.54

133.80

133.75
133.63 133.52

133.65

133.75

134.39

140.3

137.9

140.31

140.40

140.43

140.52

140.43

140.39

140.23
139.98

139.22

139.21

138.13

137.91
137.32

137.26

137.75

136.97

136.55

135.91

135.62

134.75

135.84

138.25

126.77

126.30
126.2

126.19
126.12

127.92

127.96

128.03

128.35

128.95

129.02

127.48
126.6

126.3

126.4127.0
126.10

127.6
126.9

127.9 126.9

125.4

124.97
124.98

125.62125.81

126.42

141.0
141.3 141.5

141.0
141.4

141.7

141.7
141.9

141.9
142.0141.9

142.0
142.0

141.7
141.4

141.5141.7
142.2

142.1

141.7

141.1

141.4

141.9

142.2
141.9

140.8

140.8

141.1

141.3

140.3

139.6

139.4

140.5

140.7

140.9

141.3

141.5

128.1

128.0

128.0
127.8

127.4
127.0

127.2
126.7

127.0

127.1

127.2

127.4
126.7

126.3

125.8

126.9

126.6 125.9

127.3 127.1127.7

128.1

127.4

127.8

128.7

128.4
128.2 127.7

127.7

128.6

128.5

128.2

128.3 127.8
127.1

129.0

129.5

129.4
129.3

129.0

128.8

128.6
128.5

128.2
128.1

141.0

141.5

141.9
141.9

142.2

142.1

142.1

142.3

142.4145.6

144.9

144.9
144.9

141.7

141.25

141.52

141.38

141.3

141.3

141.4 141.9142.0

141.4
141.2

141.6

141.19

141.16

141.23

141.28

141.1

141.2

141.2

137.05
136.8

136.7

136.6

136.3

136.3
136.4

136.0

135.7 135.6135.6

133.9
136.4

136.6

136.43

133.1

130.3

133.42

126.21

126.51

126.85

127.38

127.76

128.23

126.64

128.74

129.96

130.54

131.23

131.87

132.40

132.65

132.69

132.89

133.14

132.95

133.28

133.46

133.48

133.53

133.64

133.75

133.81

133.84

134.16

133.84

134.00

134.06

133.88

133.60

133.53

133.16

133.05

134.20
133.89

133.82

133.76

133.61

133.22

132.75

131.82

133.94 133.03
132.70

132.97
132.26

131.75

131.54

131.58

133.44
132.95 132.34 131.69

132.26

133.44

133.65 133.72
133.67133.81

133.47
133.50

133.38

133.56

133.52
133.77

133.43
133.69

133.34

133.32

133.28
133.26

133.18133.22

132.90

132.87

133.75 133.93

133.73
133.91

133.69
133.83

133.46
133.20

133.08

133.25

125.5

128.1 128.5

128.57

128.53

132.04

133.90

133.1
133.3

133.7

133.5 133.3
133.38

133.46

133.80

133.89

133.4

133.18

133.78

133.32

132.75

129.50

130.49

129.75

128.87

130.54

133.93

133.99

133.73

134.36

133.57

132.90
132.03

140.09

141.7

140.0

140.1

140.7

141.3

141.7

140.4

141.6

140.3
140.9

141.8

141.7
141.0141.5

141.1

140.0140.1

140.3140.4
140.3

140.6141.0

140.60

140.07
139.68 126.6

126.31

127.8
126.28

126.34

126.22127.76

127.54

130.17

130.54

129.64

131.40

125.41
124.22

129.45

127.58

128.15
128.11

125.01

124.95

124.51

126.15

129.30

129.15

130.82

131.66

131.39

131.65

131.74

132.38 131.58

131.32

131.26

130.80

131.21

131.01

131.25

131.21
131.21

131.58

132.62

131.95

132.34

132.64
132.15

129.52
129.64

129.98

130.35
130.32

130.33

130.37

134.35

137.15

136.86

140.68

135.24

135.97

140.29

141.59

121.48

121.50

125.27

122.50

122.84

123.49

123.62

122.97

122.77

122.69

123.09

123.74

125.46

123.98

130.03

129.86

133.04

133.11

135.70

134.71

136.37

137.69

134.24

118.33

118.33

132.40

123.58

124.32

Ig n a cego  K ra s ic k ie go

G
R
U
N
W
A
LD

ZK
A

GRODZKA

KO C H AN O W SK IE G O

K
O
N
O
P
N
IC
K
IE
J F R Y Z J E R S K A

BOCZNA

G
R
U
N
W
A
LD

ZK
A

M
O
R
C
IN
K
A

KO

ŚC
IU
SZ

KI

A
le

ja
 N

ie
p

o
d

le
g

ło
ś
c
i

KO

ŚC
IU
SZ

KI

GÓRNOŚLĄSKA

M
IA

R
K

I

G
R
U
N
W
A
LD

ZK
A

M
A

Z
U

R
S

K
A

G R O D Z K A

G
R

O
D

Z
K

A

I g n a c e g o  K r a s ic k ie g o

G
R

U
N

W
A

LD
Z

K
A

G
Ó

R
N

O
Ś

L
Ą

S
K

A

O
W

C
Z

A

A
le

ja
 N

ie
p
o
d
le

g
ło

śc
i

A
le

ja
 N

ie
p

o
d

le
g

ło
śc

i

A
le

ja
 N

ie
p
o
d
le

g
ło

ści

G
R

O
D

Z K A

O
w

cz
a

N
ie

p
o

d
le

g
ło

śc
i

12

14

6

4

1
3

1
0

8

20

18

6
4

4
2

11

9

7
5

1

6

4

3
5

1

2

2

8

7

13

2

4

10

19

1

1A

3

11

9

7

5
3

1

2

7

5

3

4

10

8

6

1

13

15

17

19

21

5

1

4
A

2

3

2 7

15

3

2

3

9

11

5

7

4

5

7

3

1

11

5

2
A

8

5

3 A

9

11

4A

5

10A

f.

f.

f.

1

2

1
2

1
2

1

2

1

2

2

1

2

1
2

2

1

2
1

3

21

12

1

12

3

1
22

1

1
2

21

1
2

1 2

2
1

3

21

1

1
2

1
2

12

1
2

21

1
2

1
2

2
1

1

3

2

2
1

m

i

mj

i

i

i

i

m2

m

s2

z2

z3

i

i

i

i

i

ii

i

i

i

i

i

m2

i

i

m

i
i

m

i

i

i

i
i

i

i

i

h

h

i
i

i
i

i

i

h

i

i2
i

i

i
i

i

t

t
t

i

h
h

h

i

i

i

i

i

m

i

i

i

i

p

i

i
i

i

m2

i

i

i

m2

i

m2

i

z3

m2

m2

i

g

t

i

m2

i
i

m

m2

t

m2

m2

i

p

i

m

m2

i

i m2

g

i

m2

i

i

t

m

m2

m2

s

m2
m

i

i

m2

m2

m

m

m

m2

t

i

i

i

m

i

m

m

i

m

m2

m

i

m

i

m

m

i

i

i

m

i

i

m

i

g

m2

m2

i

i

m

mm2

i

i

m2

m

i

m

m2

i i

t

m2

g

g

i

i

m2

i

i

i

m

m

m

m

i

i

i2

m2

m3
m2

m2
m2

m2

m
i

m

m

m2

i

g

i

i

m2

i
i

m2
ib

m2

m2

m2

m2

m2

b2

m2

m3

i

i

t

i
i

i

i

i

i

s2

i

m3i

m

m

i

i

i

h

i

i
m2

i

t

i
t

i

i

m

i

i

i

i

m3

i

i

i

i

i

i

m

i

i

m2

i

m

m2

i

i

t

i

p

m2

m

m2

i

m2

mi

k2

m

m

m

m2

i

m

h

z

z

t

m

i

w  b u d .

m3

h

w bud.

i

h

h

h

h

i

i

i2

m2

z

a

mj

mj2

i

i

i

i

i
i

p iw n .

i
i

i

i

t

i

g

i

i

i

i

i

p iw n .

piwn.

i

śm

i

i

i

a

ciep

1-308/1;1

1-69;1

1-69;2

1-69;3

1-69;4

1-72/2;1

1-72/2;2

1-213;1

1-213;2
1-213;3

1-74;1

1-74;21-74;4

1-211;3

1-212;1

1-76/1;2

1-76/2;1

1-76/2;2

1-205/2;1

1-204;1

1-84;1

1-84;2

1-84;3

1-84;4

1-200/3;1

1-200/3;2

1-199;1

1-200/2;1
1-200/2;2

1-87;1

1-87;2
1-87;3

1-87;4

1-87;5

1-87;6

1-89/3;1

1-89/3;2

1-89/3;3

1-82;1

1-200/1;1
1-200/1;2 1-200/1;3

1-205/3;1

1-205/3;2

1-211;1
1-211;2

1-290/2;1

1-309;1
1-309;2

1-309;3

1-220/3;1

1-87;7

1-211;4

1-207;1

1-207;2

1-207;3

1-210;1

1-210;2

1-209;2

1-184/2;1
1-184/2;2

1-184/2;3

1-187;1

1-187;2

1-187;3

1-321;1

1-321;2

1-321;3

2-80;1

1-66/8;1

1-71;1
1-71;2

1-71;3

1-65;1

1-65;2

1-65;3

1-303;1

1-303;2

1-302;1

U1-302;2

1-302;3

1-302;4

1-311/2;1

1-311/1;1

1-312;1 1-315;3

1-221;1

1-221;2

1-221;3

1-218;1

1-268;1

1-268;2

1-284;1

1-284;2
1-284;3

1-284;4

1-285;1

1-285;2

1-285;3

1-286;1

1-286;2

1-286;3

1-306;1

1-306;2

1-306;3

1-265;1

1-265;2

1-265;3

1-265;4

1-265;5

1-265;6

1-267;1

1-267;2

1-271;1

1-271;2
1-271;3

1-271;4

1-261/1;21-261/1;3

1-261/1;4

1-261/1;5

1-261/2;1

1-262;1

1-262;2

1-263;1
1-263;3

1-74;3

1-74;5

1-74;6
1-74;7

1-200/3;3

1-75;1

1-220/2;1

1-219;1
1-219;2

1-219;31-219;4

1-186;1

1-186;2

1-227;1 1-227;2

1-228;2

1-231;1

1-232;1

1-232;3

1-233;1

1-233;2

1-60;1

1-60;2

1-55/1;1

1-55/1;2 1-293;1

1-68/1;1

1-68/1;2

1-77/3;1

1-77/3;2
1-77/3;3

1-296/2;2

1-296/2;3

1-296/2;4

1-269;1

1-256;1

1-256;2

1-256;3

1-255/8;1

1-222/1;1

1-223/1;1

1-223/1;2

1-224/2;1

1-224/2;2

1-235;1

1-255/9;1

1-255/9;2

1-255/10;1

1-295/1;1

1-179;1

1-179;2

1-178;1

1-273;1

1-322;1

1-322;2

1-322;3

1-323;21-323;3

1-189;1

1-189;2

1-189;3

1-190;1

1-190;2

1-190;3

1-191;1

1-191;2

1-191;3

1-193;1

1-193;2
1-193;3

1-193;4

1-194;2

1-184/1;1

1-184/1;2

1-195;1

1-195;2

1-318;1

1-318;2

1-318;3

1-308/2;1
1-319;1

1-319;2

1-319;3

1-320;1

1-320;2

1-305;1

1-305;2

1-298;1

1-298;3

1-299;1

1-299;2 1-300;1

1-300;2
1-300;3

1-301;1

1-301;2

1-294/2;1

1-294/2;2

1-295/2;1
U1-295/2;2

1-292;1

1-292;2

1-291;1

1-291;2

1-290/1;1

1-64;1

1-55/2;1

1-274;1

1-275;1

1-257/3;1

1-264/2;1

1-264/2;2
1-264/2;3

1-276;1

1-278/2;1

1-278/2;2

1-277;1

1-277;2

1-278/1;1
1-279;1

1-288;1

1-314;21-313;2

2-83;1

1-257/6;1

1-231;2

1-186;3

1-257/14;1

1-76/1;5

1-76/1;4

1-232;4

1-232;5

1-257/4;2

1-194;3

1-331;1

1-331;2

1-331;3

1-331;4

1-331;5

1-257/17;3

1-257/17;2

1-257/17;1

1-311/2;1

1-261/1;6

1-296/2;1

1-209;1

1-228;1

1-230;1

1-76/1;1

1-76/1;5

1-220/3;2

1-220/3;3

1-218;2
1-218;3

1-220/3;4

1-217;1

1-217;2

1-216;1
1-66/7;2

1-66/7;1

1-261/1;1

polbruk

bet. bet.

ch
.z

.

bet.

j.a
sf

.

j.b r.

bet.

polbruk

polbruk

d r. g run t.

dr. g
runt.

be t.

be t.

j.a s f.

j.b e t .

j.b r.

j .a s f .

j.a
sf
.

j.b
r. j . a s f .

j.z.

j.b
r.

j.a
sf

.

j.a
sf

.

bet.

bet.

b e t.

b e t .

be
t.

be
t.

b e t.

j.  a s f.

j.k
p.

j.k
p.

j.m b .

j.g r.

j.b
r.

j. kp

j. kk.

j.m
b.

j.m
b.

j . m
b .

j.k p .

j.k
p.

j.k
p.

j.m
b.

bt.

bt.

j.ż
w

.

j.m
b

.
j.m

b
.

j.m b .

j.kp.

j.gr.

j.m
b

.

j.kp.

j.kp.

j.m
b
.

j.kp.

j.kp.

j.kp.

j.m
b

.

j.kp.

j.kp.

j.żw.

j.br.

j.mb.

j.g r.

j.g
r.

polbruk

c h . p o lb r .

ch.żwir.

ch
.ż

w
ir.

br
ukbruk

bruk

ch.br.

be
t.

bet.

ch .be t.

ch
.b
et
.

c h .try l.

c h .b e t.

c h .b e t.

ch
.

ch
.

ch
.

ch
.

ch .be t.

be t.

ch.bet.

polbruk

ch
.b

e
t.

ch
.b

e
t.

ch .be t.

bet

ch
.b

et
.

ch .b e t.

ch .b e t.

ch .be t.

ch
.b
et
.

ch
.z

.

be
t.

b e t .

pa
rk
in
g

ch
.p
ol
br
uk

ch
.b
et
.

b
r.

b
r.

ch
.b
et
.

be
t.

ch
.b
et
.

c h .b e t.

c h .b e t.

bet.

w bud.

śm.

bet.

bet.

be t.

p o lb ru k

be
t.

bruk

b ru k

bet.

c h . k p .

c h . k p .

c h . k p .

c h . k p .

c h . b t .

ch
.b
t.

c h . b t .
c h . b t .

ch
.b

t.

br.

ch. kk.ch. kk.

ch .kp .

ch.kp.

ch
.k
p.

ch
.k
p.

ch
.k

p.

ch
.k

p
.

ch
.k
p.

ch.bt.

c h . b t .

ch
.kp

.
ch

.kp
.

ch
.kp

.
ch

.kp
.

ch
.kp

.
ch

.kp
.

ch
.kp

.
ch

.kp
.

c
h

.kp
.

ch
.kp

.
ch

.kp
.

c
h

.kp
.

ch
.kp

.

ch
.kp

.
ch

.kp
.

ch
.kp

.

ch .kp .

ch.kp.
ch .b t.

ch
.kp

.
ch

.kp
.

ch
.kp

.
ch

.kp
.

ch
.kp

.
ch

.kp
.

ch
.kp

.
ch

.kp
.

ch .kp.

Ws

Ws

rz
. 
P

is
a

rz
. 
P

is
a

i

co

co

g129.15

1 2 7 .4 3

g3
2

e

ee

e

e

e

1 2 3 .7

1 2 3 . 3

1 2 6 .5 6

1 2 6 .3 4

126 .53

1
3
0
.1

1
3

2
.4

1
4
1
.8

140.5

1 2 7 .0

1 2 6 .9

1 2 7 .6

1 2 7 .5

1 2 7 .7

1 2 7 .8

1 2 7 .6

12
7.
6

12
6.

9

12
7.

0

1 2 7 .8 12
8.

1

12
6.

7

136.1

eNB

eN

e
N

e
N

e
N

2

eN

e N

e N

eN

eN

eN
2

eN 2

e N

eN
2

eN2

e N 3

eN 2

eN

eN
2

eN 2

eN

eN

eN

e N

eN

e N

eN

e N

eN

e
N

e
N

eN

e N
4

e
N

2

eN
2

eN

eN

eN

e N

e N

e N

eN

eN

eN

e
N

2

e N

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

7e
N

8eN

e
N

e N

6e
N

5e
N

4e
N

3e
N

eN

2e
N

eN

eN

eW

eN

eN

eN

eN

eN

eN

13
9.

5

13
9.
1

13
6.
0

13
7.
6

1 3 8 .7

1
2
6
.8

4
1
2
6
.2

6

1
2
6
.6

1
1
2
7
.4

6

1 2 8 .9 8

128 .6 7

128 .4 2

1 2 8 .2 5

1 2 7 .9 0

13
0.
16

12
9.
20 1 2 8 .9 9

1 2 9 .1 9

1 2 9 .0 1

1 2 8 .8 4

1 2 8 .8 3

1 2 8 .6 9

1 2 8 .3 1

12
8.
33

12
8.
98

1 2 9 .0 2

12
9.
25

1 2 9 .6 8 1 2 9 .7 4

12
9.
52

1 2 9 . 8 9 1 3 0 . 3 6
1 2 7 .4 0

12
7.
48

12
7.
62

1 2 7 .7 9

12
7.
64

1 2 8 .1 0

12
7.
90

12
8.
26

12
9.
32

125.42

122.92

122.71

1 2 2 . 6 5
1 2 2 . 4 2

1
2
2
. 4

1

126.22

122.42
122 .1 5

1 2 1 .7 8 1 2 1 . 7 6

1 2 1 . 4 9

115.88

115.9411
6.0

2

1 2 0 . 5 1

1 2 0 . 4 7

1 2 0 . 4 9

1
3

3
.0

413
2
.9

6

132.74132.49

1
3
2
.3

4
1
3
1
.8

1

1
3

3
.1

8
1
3
3
.0

7 132.47

1
3
2
.6

9

120.13

1 2 0 . 1 9 119.71 118.39
11

8.4
0

1 1
9
. 7

3

11
8
.3

9

11
7
.3

9

11
9.

14

11
9
.4

41
3

3
.1

2

1 2 1 .2 0
12

0.
82

12
1.
24 12

0.
68

11
9.
87

11
9
.3

6

12
1.
24

12
1.
51

12
1.
52

12
0.9

9

12
1.3

8

1
2
1
.6

2

1
3
0
.8

7
11

3
2
.8

5

1
2
1
.9

1

1
2

1
.9

8
1
2

3
.3

7

1 2 4 .0 5

12
1.
86

12
1.
77

1 2 1 . 7 8

1 2 2 . 6 9 1 2 2 . 7 7

1
2
5
.1

1

1 2 3 . 0 9

1 2 3 .0 1

122.94122.89

1 2 2 . 8 3

1
2
4
.3

6

1 2 9 .8 3

1 2 8 .8 8

12
8.

84

12
7.

58

12
9.
31

126 .75

126 .2 6

12
2.
39 12

2.
36

12
2.
68

126.02

1 2 6 .9 0

12
6.
78

127.80
128.671

2
8
.6

6

1
2
9
.4

5

1 3 0 .4 3

1 3 0 . 4 8

1 3 5 .5 7

1 3 7 .3 5

1
2
3
.7

9

131.61

132.44

1
3
6
.3

0
1
3
6
.1

1

1 3 6 .1 0 1 3 6 .2 2

121.44

11
9
.3

0

1
2
8
.0

6

1 2 7 .8 8

1
3
7
.8

2

126.15

123.37

1
2

6
.0

4

126.01

131.14

12
6.
39

11 8 .2 3
1 1 8 . 2 0

1 1 7 . 0 2

131.471
3
2
.5

7

130.64 1
3

0
.6

3
1

3
0

.4
0

1
3
0
.3

9
1
2
9
.9

2

129.90

129.11 1
2
9
.0

9
1
2
8
.8

1

1 38 .44

1
3
8
.4

4

138 .28

12
1.
62

12
1.
99

127.76

127.33

127.90
128.14

12
7.
30

12
6.
80

12
6.
30

12
6.
30 12

6.
30
12
6.
121 2 6 . 0 9

1 2 5 . 9 3

1 2 7 . 7 8

1 2 7 . 3 1

12
6.
64

12
6.

64

1 2 6 . 6 5

1 2 7 . 6 4

128.06 1
2
7
.9

3

1 27 .8 912
7.
91

12 7 .8 71 2 7 .8 2
127.79 127.68 127.65

127.45

12
7.
78

13
4.3

0

1
3
2
.1

9

1
3
1
.9

9

1 3 5 .5 8

1 3 2 .6 8

13
5.

73

1 3 2 . 6 6

1
3

2
.7

1

132.86

133.51

13
5.
45

13
5.
67

13
5.
15

13
5.
44

1
3
5
.7

2

1
3
5
.7

2

138.28138.18
135.89135 .9 2

138 .2 8138 .5 8

1
3
5
.8

3
1
3
5
.5

8

1
2
3
.3

7

12
6.
05

12
5.
22

1
2
3
.7

8

1
2

6
.3

0
1
2
6
.2

7

1
3
0
.0

6
1

3
0

.0
6

1
3
0
.6

7

k d
3
0
0

k d 300

kd400

kd250

kd
2
5
0

k 7 0 0

k800

k1 5 0

k1000

k2
00

k3
00

k2 0 0

k 2 0 0

k2
00

k 2 0 0

k d
1
0
0

kd
16

0

kd
1

6
0

k d 1 6 0

kd200

kd
30

0

kd200

kd200

kd200

kd
3
0
0

kd300

kd
3
0
0

kd
20

0

kd315

kd
25
0

kd
25
0

kd 2 0 0

k d 2 0 0

k d 2 0 0

kd 2 5 0

kd
2
5
0

kd200

kd
25
0

kd
20

0

kd
20
0

kd
20
0

kd
20

0

k d 3 0 0

o r ie n ta c y jn y  p rz b ie g

1
3
1
.6

5

132 .02

k d 4 0 0

kd
30

0

kd300

kd
30

0

kd20
0

kd
30
0

kd300

kd200

kd200

kd300

kd
2
0
0

kd

kd
5

0
0

kd
500

k d 4 0 0

kd200

k

k

k

119.74

117.96

119.86

117.57

141.01

138.96

141.03

138.10

k

k

k

k

132.80

130.75 132.43

131.40

k

k

k

k

k

k

k

136.11

134.91

134.54

132.24
132.09

131.00

132.13

130.58

129.45

128.27

129.54

127.39

127.94

127.79

127.19

139.28

137.78

k 123.35

122.25

124.58

123.68

124.18

k

k

k

k

k

k

k

139.49

136.82

140.36

138.03

k

137.25

133.56

142.63

140.98

142.90

141.50
141.77

140.28

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

121.67

120.67
121.64

120.36

120.90

zasyp.

122.93

120.18

133.69

132.34

134.10

133.50

133.58

132.68

k

k

123.92

122.74 123.98

122.78

127.15

124.09

127.69

124.37

130.40
129.03

129.91

129.01

129.41

128.41

k

126.58

123.16

k

126.06

123.91

128.13

126.90

130.59

129.47

130.20

128.70

128.78

127.53

127.91

126.65

128.84

126.64

129.17

126.77
129.26

126.36

129.32

128.42

130.87

129.17

129.19

126.74

131.20

130.24133.21

131.76

k

132.35

130.34

128.21

126.25

k

k 129.49

128.44

k

k -

127.29

127.83

125.41

128.07

126.75
k

126.12

124.39

125.50

122.55k
k

129.69

127.66

128.78

126.54

128.54

126.17

128.11

125.81

k

126.71

124.29

128.01

124.87
128.03

125.89

k

k

k

128.05

126.68
k

133.04

k
133.05

131.28

128.78

126.57

128.31

126.28

128.12

125.89

128.02

126.18

k

128.28

126.63

k

128.20

125.66

128.24

126.03

128.62

126.62

128.25

126.63

127.65

125.28

127.77

125.03

127.70

125.82k127.60

125.03

127.80

126.05127.80

125.12

127.27

125.24

k

127.36

125.64

127.03

124.83

k

128.05

125.07
128.06

128.00k

k

k

129.01

126.06

131.96

130.44

129.38

127.97
129.54

128.43

131.16

130.16

133.64

132.19

133.61

132.48

133.65

132.61

140.17

138.63

132.99

131.58

k

123.17

122.06

k
134.29

131.79

k 133.95

131.98

135.11

133.21

138.01

133.66

135.11

133.08

k

132.80

131.04 133.06

131.28

k

132.98

k

126.96

124.96

128.80

126.85

132.95

131.05

133.96

130.98
133.81

132.47

133.29

131.44

133.32

131.53

133.17

131.26

133.12

130.96

132.86

131.08

k

k

133.12

129.81

133.31

131.51

1 1
7
. 7

8

1 3 0 . 8 1

13
3.
58

13
4.
91

132.77

130.82

1
3
0
.8

1
1
3
0
.5

6 1 30 .56

128 .18

1
2
8
.1

3

1
2
7
.7

4

1 2 7 .2 8

1 2 6 .7 4

120.98

120.73

12
0.
76

121.58

1
3
2
.4

9

1
3
3
.6

8

1 2 2 .7 7

1 2 4 .5 0

124 .48

124.32

12
4.
32

128 .7 3

1
2
8
.7

3

12
7.
93

12
7.
70

12 3 .1 6

1 2 3 .11

1 2 3 .8 8

12
4.
06

123.881 2 3 . 6 7

12
6.
97

12
6.
97

k

127.80

126.55

12
7.
58

12
7.
21

126.63

12
5.
32

1 2 7 .7 3

1 2 8 .8 7

1 2 9 .2 0

1 2 9 .6 4 1 2 9 .6 4

127.68 127.67

1
2
7
. 7

9

1
2
6
.9

6

12
6.
66

12
6.
65

1 3 1 .3 0

1 2 9 .7 4

12
9.
60

13
0.
30

12
8.
32

12
8.
34

12
8.
44

1 3 0 .0 0

13
2.
11

1 3 2 . 2 3

1
3

2
.6

4

132.49

131 .99

13
7.
73

138.58

137 .25

1 4 0 .1 5

1 4 0 .1 6

1 4 0 .8 5

14
0.
87

14
1.
50

1 3 8 .4 6

1
2
8
. 5

4

12
7.
2912

7
.2

9

12
6.
73

126.29

126 .79

126 .60

1
2
6
.5

8
1
2
6
.3

3

12
5.7

6

12
4.8

5
12
4.
66

128 .01

127 .02

127 .01

126 .64

126 .6 3

126 .6 3

1
2
4
.7

7
1
2
6
.2

8
1
2
6
.3

6

126 .38
126 .51

1
2
6
.5

2
1
2
6
.6

1

13
1.

65
13

1.
72

13
2.

02

12
7.

30

12
7.
00

12
7.

02

12
6.
67

12
6.
69

126 .65

127 .22

1 2 6 .6 4

12
6.
18

12 6 .1 8
12
6.
19

12
6.
06

1 2 6 .0 8
12
6.
08

12
6.1

0

12 6 .2 4

125 .85 1 2 5 .8 4

125.84126.00

12
5.
84

1 2 6 .0 6
1 2 6 .0 6

1 2 6 .2 9

125 .68

12
5.

6412
5
.6

4
1
2
5
.8

2

12
5.

50

1
2
5
. 4

4

1 2 4 .0 5 1 2 4 .0 6

12
6.
68

12
6.

74

12
7.

23

12
7.
25

12
7.
44

1 2 8 .3 7
1 2 8 .2 9

12
8.

28

1 2 3 . 2 1

1 3 7 .2 3

1 3 2 . 3 2
1 3 2 .1 6

1 3 2 .1 9

131.67131.62

1
3
2
.0

5

1 3 3 . 2 1

133.27
133.4913

3.
51

13
8.

43

13
6.

26 13
3.
64

133 .65

1 3 3 . 2 3

1
3
1
.1

6
1
3
1
.3

8

1 3 1 . 1 3

1
3
2
.3

4

1
3
2
.0

6

132.03

1 3 1 . 2 6

125.82

132.30

131.24 131.241 3 2 .4 7
1
3
2
.4

5
1
3
2
.2

1
1

3
1

.8
2

1
3

2
.0

7

131.79

131.74

132 .14
132 .58

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

133.20

131.90

129.27

127.58

127.70

126.40

128.46

126.96

kk

129.53

127.83

129.94

128.40

130.09

128.54
130.36

128.81 130.50

129.13

129.92

128.37

129.91

128.61

129.52

128.00

129.70

128.73

129.33

127.74

129.56

128.50

128.98

127.54

130.24

128.47

131.02

129.17

131.22

129.70

131.54

130.51

131.76

129.86

132.29

130.49

k
131.39

130.26

130.58

128.94 130.72

129.11

130.92

129.65

k

k

133.76

132.16
133.76

132.16

k
129.11

126.91
k

129.26

126.26

k
k

128.87

126.70

128.85

k

138.97

136/97 k

k
k k

128.68

126.43
129.61

127.04
129.54

127.04

k

k

k

k
k

k

k

k

141.55

135.88

141.74

136.09

141.29

136.24

141.45

136.10

139.18

135.81

139.06

134.99

k

k

k

k

k k

k

k

k
134.16

131.60

135.45

132.44

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k 131.03

128.83

k

118.62

116.08

118.66

116.23

120.72

118.36

k
120.93

118.62

125.92

123.36

125.54

123.19

125.24

122.80

124.97

122.59

124.46

122.34

zasyp.

124.05

122.34

124.09

121.64

122.63

122.08
122.75

120.67

133.91

133.11

133.76

132.86

133.70

132.75

133.64

132.64
133.47

132.42

134.12

132.12

121.46

119.62

121.98

121.52

122.05

120.28

121.21

117.97

121.23

119.36

121.15

119.96
k

121.65

119.62

133.97

133.07

122.55

120.55

123.01

121.71

122.92

121.27

124.15

121.09 122.83

120.88

121.73

119.49

123.31

121.40

124.26

121.70

123.43

121.59
124.71

121.74
133.30

132.50

133.95

132.16

127.87

126.17

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

124.53

122.16

124.17

122.52

124.12

122.06

127.72

122.92

127.42

125.14

127.64

123.25

127.48

122.95

129.17

124.82

130.96

128.80

128.73

126.90

129.52

127.86
129.61

127.94 129.65

128.05

129.31

127.75

129.19

127.58

129.01

127.40

127.98

126.68

128.22

126.87

124.61

122.87

125.42

123.96

128.35

127.15

128.22

126.24

129.42

127.42

129.31

127.87

131.05

129.72
k

129.58

128.23

134.06

132.42

137.63

135.58

139.24

137.35

125.41

124.43

k

119.86

117.21

124.96

k

k

126.68

126.03k

k

k

119.41

118.31

134.01

131.53
k

132.66

130.72k

131.88

130.64 k

131.97

130.07 k 130.30

129.19
k

130.46

128.67
k

k

k

k

139.44

138.60

k

132.21

131.12

k

k

129.07

127.87

128.93

127.44
k

k

129.38

128.14k

128.32

126.89 k

127.98

126.42
k

127.89

126.23

k

129.22

127.90

k

k

128.25

126.73

128.63

127.76k
128.73

127.89

128.60

127.96

128.58

127.98

k

k

k

131.03

129.46

129.09

127.86

k

135.35

134.44

134.11

131.95

k

133.91

130.73

135.41

132.81

140.46

138.74

123.08

121.83

122.99

121.44

127.60

123.38

138.20

135.57

140.51

135.86

k

135.44

132.82

136.64

133.71

140.21

135.89

136.82

135.72

k

k
132.72

131.51

k

k

k

127.95

131.47

127.94

128.98

126.29

126.72

124.62

ks
16

0

k s 1 5 0

ks
20

0

ks2 0 0

ks
20
0

ks100

ks1
50

ks
30
0

ks

ks
30

0

ks

ks200

ks200

ks
20

0

ks200

ks200

ks200

ks

k s 1 0 0

ks

ks

k s

k s 2 0 0

ks1
5

0

k s

k s 3 0 0

k4
0
0

ks

ks
30

0

k s

ks
20
0

k s

k s

ks

ks

ks
20

0

k

ks

k s

ks
16
0

ks150

k
s
1

5
0

ks1
5
0

ks150

ks1
5
0

k s160

ks
16

0
ksks

ks
16

0

ks200

k s 1 6 0

ks160

ks200

ks2 0 0

ks200

ks
15

0

ks

k s

ks
20
0

ks
2
0
0

ks
20
0

ks
B

1
6
0

ks
B

1
6
0

ks

k s1 0 0

k

ks100

ks100

ks100

ks
10
0

ks
10

0

ks

k s 1 0 0

ks
1
6
0

ks
1

6
0ks160

ks

ks160

ks160

127.62

126.52

k

k k

k

k

134.04

131.80

133.95

133.53

134.00

132.70

133.92

132.88

133.92

132.82

133.35

130.88

1
2
6
.7

2

1
2
4
.3

8

1
2
8
.6

7

1
2
1
. 8

3

kl

133.02

130.52

kl

129.21

121.76

122.78

121.18

k

k

kl
kl

kk
136.42

134.32

137.38

135.18

k

k
k

k

k

kl

k

k

136.69

135.09

k
135.01

132.01

kl

135.10

131.95

k

124.14

122.54

k

125.38

123.88

k
k

k
127.43

k131.25

128.95

kl

k

kl

k

122.08

120.78

k

k

127.00

125.10

127.00

125.10

120.83

119.78

k
131.36

zakr.

126.65

124.65

123.16

122.59

122.26

zakr.

123.12

121.12

128.36 128.37

124.26124.35

k

k

k

k

123.55

127.53

125.47

127.67

125.47

129.40

126.45

zabet.
k

140.93

138.93

kl

kl

129.15

127.48

129.31

128.24

kk k

133.55

131.00

133.72

131.01

140.73

138.53

k

k
140.95

139.55

t

t
t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

129.49

128.06

127.80

126.65

128.39

126.95

128.30

126.87

129.06

127.65

128.97

127.59

129.87

128.42

130.58

129.14
130.64

129.19

130.50

129.08

129.64

128.19

129.25

127.81

129.48

128.06

t

t

t

t

t

129.99

128.96

132.17

131.17

132.71

131.71

t

t
t

t

t

t

t

133.04

132.14

132.21

131.29

128.53

127.07

131.79

130.79

t

133.24

131.79

133.33

132.42

1 2 8 . 6

1 2 8 . 6

1 2 7 . 7 1 2 7 . 8

1 2 6 .7
126.7

127.5 127.6

127 .5 127 .5

1 2 8 .4

1 2 8 .1

1 2 9 .2

12
9.

1
12

8.
2

12
9.

2

12
9.

2

1 2 9 .6 1 2 9 .212
9.
9 12

9.
6

12
8.
8 12

8.
8

12
8.
5

1
2
6
.8

1
2
9

.4
1

3
1

.6
1
3
1
.6

1
3

2
.11

3
2

.1

13
0.
6

12
9.

4

129 .0

13
9.
5

13
9.
2

13
8.
4

13
7.
9

132 .5

1
3

2
.5

t2

t2

t2

t4

t4

t 4

t 2

t4

t4

t4

t3

t4

t3

t

t

t

tA

tA

tA

tA

tA

tA

tA

tA

tA

tA
tA

tA

tA

t

tt

t

t

tA

tA

w

w

w

w

143.37

141.01

w

w

w

w

w
w w

w
w

w

w

w

w

w

w

w

w
w

w

w

w

w

w

w

w

145.42

120.6 w

133.62

127.95

125.90

133.83

127.04

125.24
w

136.37

132.58

w

133.16w
w

w 129.42

w

w

w

128.30

126.23

w

128.15
128.33

128.33

ww

122.07

122.17

ww
135.75

135.73

132.92

w
w

140.54140.53

w 133.70

133.27

w
A

w32

w32

w
6
5

w

w
5
0

w

w

w

w
w

w

w

w
w

w225

w

w

w

w

w80

n ie c z .

wB

w90

w

w

w

w

w

wB

wB

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w
w

w

w

w
w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w
w

w

w w

w

w

w

w

w

w

w

w w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w
w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w40

w
3 2

w
4
0

w 40

w
40

w 40

w 4 0

w 40

w
40

w 4 0

w

1 4 4 .9 3

1
4
1
.6

6

1
4
3
.5

1

14
4.
02

1 2 0 .8 0

134.78

133.78

132.27

128.02

128.05

132.89

130.24

130.85

135.15

129.65

130.88

12
7.7

8

12
7.4

4

12
8.0

9

126 .04

1 2 5 . 7 8

1 2 6 .7 9

126 .82

1 2 6 .5 2

1 2 6 .2 0

12
7.

15

129.26

131.49

U R B A N I S T A

P A W E Ł  J A B Ł O Ń S K I

planowanie przestrzenne - urbanistyka - ruralistyka - architektura krajobrazu 
-  k s z t a ł t o w a n i e ,  o c h r o n a  i  p r o j e k t o w a n i e  p r z e s t r z e n i

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO FRAGMENTU
MIASTA BISZTYNEK POŁOŻONEGO PRZY ALEI NIEPODLEGŁOŚCI

Główny projektant

Paweł Jabłoński
POIU G-313/2014

Załącznik nr 1
do uchwały Nr XXIV/192/21
Rady Miejskiej w Bisztynku
z dnia 6 maja 2021 r.

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO FRAGMENTU
MIASTA BISZTYNEK POŁOŻONEGO PRZY ALEI NIEPODLEGŁOŚCI

SKALA 1:1000
0 10 50 100

N

ORIENTACYJNA LOKALIZACJA
TERENU OBJĘTEGO MPZP

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ
 I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO MIASTA I GMINY BISZTYNEK

r
 
 
r
 
 
r
 
 
r
 
 
r
 
 
rr

   

 r

r  

  

 r

r  

  

 r

r  

  

 r

r   r 

r
 
 
r
 
 
r
 
 
r
 
 
r
 
 
r
 
 
r
 
 
r
 
 
r
 
 
r

r
 

r
 
r

MNU.01

KD.01

KD.02

KD.03

MN.01

KD tereny dróg publicznych

MN
tereny zabudowy mieszkaniowej
                                           jednorodzinnej

MNU
tereny zabudowy mieszkaniowej
                    jednorodzinnej lub usługowej

PRZEZNACZENIE TERENÓW

r r rnieprzekraczalna linia zabudowy

linie rozgraniczające tereny o różnym 
przeznaczeniu lub różnych zasadach
zagospodarowania - obowiązujące

granice planu

OZNACZENIA OGÓLNE

LEGENDA:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2100



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/192/21 

Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 6 maja 2021 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu: 

dotyczy: Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta Bisztynek położonego 
przy alei Niepodległości. 

 Zgodnie z art. 17 pkt 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późniejszymi zmianami) w wyznaczonym terminie 
do wnoszenia uwag do dnia 06 kwietnia 2021 r., dotyczących projektu Miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu miasta Bisztynek położonego przy alei Niepodległości nie wpłynęła żadna uwaga. 

Projekt planu był wyłożony do publicznego wglądu w terminie od dnia 01 marca 2021 r. do dnia 
22 marca 2021 r. W dniu 19 marca 2021 r. odbyła się dyskusja publiczna.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2100



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/192/21 

Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 6 maja 2021 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasad ich finansowania: 

dotyczy: Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta Bisztynek położonego 
przy alei Niepodległości. 

 Zgodnie z art. 20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późniejszymi zmianami) rozstrzyga się o sposobie 
realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy 
w Miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta Bisztynek położonego przy alei 
Niepodległości, w sposób następujący: w granicach planu nie przewiduje się zadań własnych gminy z zakresu 
infrastruktury technicznej.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2100



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/192/21 

Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 6 maja 2021 r. 

Rozstrzygnięcie dotyczące danych przestrzennych określonych w art.. 67a ust. 5 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

dotyczy: Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta Bisztynek położonego 
przy alei Niepodległości. 

 Zgodnie z art. 67a ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późniejszymi zmianami) dane przestrzenne 
utworzone dla Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta Bisztynek położonego 
przy alei Niepodległości stanowią załącznik w postaci cyfrowej do uchwały.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2100



 

Załącznik do uchwały Nr XXIV/192/21 

Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 6 maja 2021 r. 

Zalacznik4.5.gml

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 2100


 
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.7292/280104-MPZP/XXIV.192.21/P1/20210420T113157
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.7292/280104-MPZP
					 XXIV.192.21_P1
					 20210420T113157
				
			
			 2021-05-06T00:00:00
			 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta Bisztynek położonego przy alei Niepodległości
			 
			 
			 
			 
				 
					 2020-09-23
					 Akt planowania przestrzennego został sporządzony na podkładzie urzędowej kopii wektorowej mapy zasadniczej pozyskanej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.
				
			
			 
				      693324.71 624235.79 693314.11 624261.69 693309.94 624271.92 693305.41 624282.42 693282.76 624335.65 693272.98 624356.31 693260.26 624374.79 693249.49 624363.08 693242.71 624355.06 693264.45 624327.69 693245.02 624318.19 693221.12 624308.88 693205.65 624328.56 693165.54 624301.32 693147.15 624291.79 693118.1 624281.78 693080.81 624275.43 693094.82 624243.58 693097.81 624241.46 693104.22 624241.53 693120.84 624241.26 693137.28 624240.98 693151.78 624240.75 693158.83 624240.62 693146.57 624269.2 693160.06 624274.07 693166.94 624257.85 693183.02 624265.07 693186.83 624266.76 693199.15 624239.42 693324.71 624235.79
			
			
			 
			
			 

		
	
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.7292/280104-MPZP/XXIV.192.21/D1
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.7292/280104-MPZP
					 XXIV.192.21_D1
				
			
			 Uchwała nr XXIV/192/21 z 2021-05-06 - Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta Bisztynek położonego przy alei Niepodległości
			 
				 
					 
						 2021-05-06
					
					 
						 utworzenie
					
				
			
			 https://bisztynek.e-mapa.net/
			 
		
	

	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.7292/280104-MPZP/XXIV.192.21/rys1/20210420T113157
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.7292/280104-MPZP
					 XXIV.192.21_rys1
					 20210420T113157
				
			
			 2021-05-06T00:00:00
			 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta Bisztynek położonego przy alei Niepodległości - załącznik graficzny (rysunek nr 1)
			 https://bisztynek.e-mapa.net/
			 https://bisztynek.e-mapa.net/
			 http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2180
			 1000
			 
		
	


Zalacznik4.5.gml


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 4
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (2)
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 3 (3)

	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 8
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 9
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 10
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 11
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 12
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 13
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 14

	Rozdział 1 Paragraf 5
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 7

	Rozdział 1 Paragraf 6
	Rozdział 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4

	Rozdział 1 Paragraf 7
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 5 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 5 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 5 Litera d

	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 6 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 6 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 6 Litera d

	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 8
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 9

	Rozdział 1 Paragraf 8
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 4

	Rozdział 1 Paragraf 9
	Rozdział 1 Paragraf 9 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 9 Punkt 2

	Rozdział 1 Paragraf 10
	Rozdział 1 Paragraf 11
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 3

	Rozdział 1 Paragraf 12
	Rozdział 1 Paragraf 13
	Rozdział 1 Paragraf 13 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 13 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 13 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 13 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 13 Punkt 5

	Rozdział 1 Paragraf 14
	Rozdział 1 Paragraf 14 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 14 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 14 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 14 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 14 Punkt 2 Litera c


	Rozdział 1 Paragraf 15
	Rozdział 1 Paragraf 15 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 15 Punkt 2

	Rozdział 1 Paragraf 16
	Rozdział 1 Paragraf 16 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 16 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 16 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 16 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 16 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 16 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 16 Punkt 5 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 16 Punkt 5 Litera c

	Rozdział 1 Paragraf 16 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 16 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 16 Punkt 6 Litera b

	Rozdział 1 Paragraf 16 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 16 Punkt 8
	Rozdział 1 Paragraf 16 Punkt 8 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 16 Punkt 8 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 16 Punkt 8 Litera c

	Rozdział 1 Paragraf 16 Punkt 9
	Rozdział 1 Paragraf 16 Punkt 9 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 16 Punkt 9 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 16 Punkt 9 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 16 Punkt 9 Litera d
	Rozdział 1 Paragraf 16 Punkt 9 Litera e

	Rozdział 1 Paragraf 16 Punkt 10
	Rozdział 1 Paragraf 16 Punkt 11
	Rozdział 1 Paragraf 16 Punkt 12
	Rozdział 1 Paragraf 16 Punkt 12 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 16 Punkt 12 Litera b

	Rozdział 1 Paragraf 16 Punkt 13
	Rozdział 1 Paragraf 16 Punkt 13 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 16 Punkt 13 Litera b


	Rozdział 1 Paragraf 17
	Rozdział 1 Paragraf 17 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 17 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 17 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 17 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 17 Punkt 5

	Rozdział 1 Paragraf 18
	Rozdział 1 Paragraf 19
	Rozdział 1 Paragraf 20
	Rozdział 1 Paragraf 21
	Rozdział 1 Paragraf 21 Punkt 1

	Rozdział 1 Paragraf 22

	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 23

	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 24
	Rozdział 3 Paragraf 25


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Zalacznik binarny 5

		2021-06-01T11:32:08+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




